
3

4

6

1

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月28日（火）4回盛岡3日

12R やまびこ賞 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1800M 不良

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：840,000 円　／　3 着：480,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ピアノマン
父:ベルシャザール  母:エムワイスカレット

牡  3 山本聡哉
56.0

1:50.6
(－)

2-2-2-1 36.5 － 1 520
(+5)

齋藤雄一（盛岡）
（有）新生ファーム
新生ファーム

2 4 グランメガスマイル
父:スマートファルコン  母:アルファメガハート

牡  3 山本政聡
56.0

1:51.2
(4)

5-4-3-2 37.0 － 2 491
(+1)

櫻田康二（盛岡）
布施慶士
バンブー牧場

3 6 レールガン
父:アイルハヴアナザー  母:トーワフォーエバー

牡  3 高橋悠里
56.0

1:52.6
(9)

6-6-6-5 37.6 － 4 453
(-2)

鈴木七郎（水沢）
Ｉレーシング（株）
岡田スタツド

4 1 カフジリブラ
父:キズナ  母:ピアノコンクール

牡  3 菅原辰徳
56.0

1:52.6
(アタマ)

4-5-4-4 38.1 － 3 449
(+2)

瀬戸幸一（水沢）
酒井孝敏
ヒダカフアーム

5 2 マルケイヘイロー
父:キングヘイロー  母:ヤマノカントリー

牡  3 岩本怜
56.0

1:52.9
(2)

1-1-1-3 38.8 － 5 461
(-6)

三野宮通（水沢）
熊谷清則
三石ファーム

6 5 エムワンリーフ
父:ベルシャザール  母:スプリングルーシー

牝  3 関本淳
54.0

1:54.3
(9)

3-3-5-6 39.6 － 6 460
(-5)

晴山厚司（盛岡）
（株）マネジメント・ワン
様似共栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,1,4,6

2,3,5,4,1,6

2,3,4,1,5,6

3,4,2,1,6,5

払戻金
単 勝 3 200円

複 勝 3 100円

4 120円

ワイド 3-4 120円

3-6 260円

4-6 250円

馬 連 3-4 160円

馬 単 3-4 280円

3連複 3-4-6 430円

3連単 3-4-6 880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


