12	2R ?	やまびこ賞 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (左) 1800M 不良
[2	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:840,000 円 / 3 着:480,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:180,000 円										
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3 3	ピアノマン 父:ベルシャザール 母:エムワイスカレット	牡 3	山本聡哉 56.0	1:50.6 (—)	2-2-2-1	36.5	_	1	520 (+5)	療藤雄一(盛岡) (有)新生ファーム 新生ファーム
2	4 4	グランメガスマイル 父:スマートファルコン 母:アルファメガハート	牡 3	山本政聡 56.0	1:51.2 (4)	5-4-3-2	37.0	_	2	491 (+1)	櫻田康二(盛岡) 布施慶士 バンブー牧場
3	6 6	レールガン 父:アイルハヴアナザー 母:トーワフォーエバー	牡 3	高橋悠里 56.0	1:52.6 (9)	6-6-6-5	37.6	_	4	453 (-2)	鈴木七郎 (水沢)   レーシング (株)   岡田スタツド
4	1 1	カフジリブラ 父:キズナ 母:ピアノコンクール	牡 3	菅原辰徳 56.0	1:52.6 (アタマ)	4-5-4-4	38.1	-	3	449 (+2)	瀬戸幸一(水沢) 酒井孝敏 ヒダカフアーム
5	2 2	マルケイヘイロー 父:キングへイロー 母:ヤマノカントリー	牡 3	岩本怜 56.0	1:52.9	1-1-1-3	38.8	ı	5	461 (-6)	三野宮通 (水沢) 熊谷清則 三石ファーム
6	5 5	エムワンリーフ 父:ベルシャザール 母:スプリングルーシー	牝 3	関本淳 54.0	1:54.3 (9)	3-3-5-6	39.6	ı	6	460 (-5)	晴山厚司(盛岡) (株)マネジメント・ワン 様似共栄牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,5,1,4,6
2コーナー	2,3,5,4,1,6
3コーナー	2,3,4,1,5,6
4コーナー	3,4,2,1,6,5

## ● 払戻金

単 勝	3	200円
複 勝	3	100円
	4	120円

ワイド	3-4	120円
	3-6	260円
	4-6	250円

馬連	3-4	160円
馬単	3-4	280円

3連複	3-4-6	430円
3連単	3-4-6	880円